



Comprobante de Operación

Tipo de Operación: TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
Contrato: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO 080037397918
Usuario: 42216605 - ALEJANDRA SOTO GRIJALVA
Referencia: 9920210513155417913588

Referencia numérica del Emisor:

Referencias del Movimiento: 5001079

Estado: EJECUTADO

Divisa: MXN

Cuenta CLABE: 014060920001739949

Cuenta Cargo: 92000173994 - UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO UNIDADACADEMICA

Cuenta Abono: 021060064745902745 - ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA

Importe: \$ 25,038.46 MXN

Concepto: F82775814 TONER

Fecha y hora de

Alta: 13/05/2021 15:54:17

Fecha y hora de

Liquidación: 13/05/2021 15:54:25

Clave de

Rastreo: 2021051340014 BET0000450010790

RFC

Beneficiario:

RFC

Ordenante: UPD970610CX0

Importe IVA:

Email del Beneficiario:

P/66239

T-258410

Operación realizada por internet



Para dudas o aclaraciones por favor llame a:

SuperLínea

55 5169 4301 ó 55 5169 4303

SuperLínea Empresarial

SuperLínea PyME

ANSIS SERVICIOS INFORMÁTICOS Y SOLUCIONES TECNOLÓGICAS

RFC emisor: GOCR840810AL6
 Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA
 RFC receptor: UPD970610CX0
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA11B27-B13E-4B3B-80E5-C03EB8277514
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 27148 2021-05-13 13:34:34
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
44103103		4	H87		2826.84	11307.36				
Descripción	TONER S-PRINTING SAMSUNG MLT-D205L SU968A COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		3	H87		3425.84	10277.52				1809.18
Descripción	TONER SAMSUNG MLT-D203E NEGRO 10.000 PÁG P/ PROXPRESS, MLT-D203E				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10277.52	Tasa	16.0000%	1644.40

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 21,584.88
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,453.58
Total \$ 25,038.46

Sello digital del CFDI:

VN36aDr3mr+J6idBDs8pT0MxkFHff4pH0rWJzNw+ZHmKCY8WICtDgYuU1R0EYnsvxPL77j6Hzm6vlgwNkxhqOVGu6vhrAmSgBQCA/oEp/59yFSr9S0PdgngHoEFTBkIC8tF0DhIEDVJil3E5L4m7COOhKg2maP7Mh9wHmzgg2JfWjs/gT4TvwXCrXMYcD9GPsndknkdcZOrM4UFRl7jgGumuwp19KJBAEm5NmoXw9InYE9rFVFP3ej5z5TD0Kbp2tcHANhlm9OdzOA2xJprEYpEb7OKkqfQ72D9AEpiME5dvl1fSkOlcz7yq/cwZwWJUASobCrixTwK61JineAWrw==

Sello digital del SAT:

BWSVt8dQ8381qfGParl/qdgSxJmAqxx0A+c7gZPo+YNd9Y8cJ50ML+P4ak5bprasoWtmSbAXSwc2mGyVdxSLsWcfXlw5W/249uApJckqAQWQd9ngEokWV13eQ5hM6S7IsTcu23cSigsPJ2z5BN0emKDENXqvhYhtEAeYAOldee17UE9s24nQage7wKmwuwcguOVzBSEDIv8GjsSxsf9m9BuHbX7JGUUV0sUoUm6JmG7IM34/LoBRUV9wVxWcAMoBkiPZHu6CKiZJ520J9nDChj1xtZjy1y8Jh6m6ghi4kFFkWnviQwrKqCu48fKLg3f38vtxhxbaxS9Beqcg4DR44w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA11B27-B13E-4B3B-80E5-C03EB8277514|2021-05-13T13:41:16|SAT970701NN3|VN36aDr3mr+J6idBDs8pT0MxkFHff4pH0rWJzNw+ZHmKCY8WICtDgYuU1R0EYnsvxPL77j6Hzm6vlgwNkxhqOVGu6vhrAmSgBQCA/oEp/59yFSr9S0PdgngHoEFTBkIC8tF0DhIEDVJil3E5L4m7COOhKg2maP7Mh9wHmzgg2JfWjs/gT4TvwXCrXMYcD9GPsndknkdcZOrM4UFRl7jgGumuwp19KJBAEm5NmoXw9InYE9rFVFP3ej5z5TD0Kbp2tcHANhlm9OdzOA2xJprEYpEb7OKkqfQ72D9AEpiME5dvl1fSkOlcz7yq/cwZwWJUASobCrixTwK61JineAWrw=|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-05-13 13:41:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

